
 

２０２５年 ６月吉日 

お取引先 各位 

 

株式会社 新生興業 

 

 

 

電話受付時間についてのご案内 
 

 

拝啓 

入梅の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立て

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび下記のとおり弊社事務所の電話受付時間をご案内申し上げます。 

下記以外の時間帯は受付時間外となりますので、お手数ですが急ぎのご連絡は受付時間

内に頂きますようお願い申し上げます。 

何卒ご理解を賜りご了承いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具  

 

 

記 

 

開 始 日 ２０２５年 ７月 １日（火）より 

受付時間 平日・土曜 ８：００ ～ １８：００ 

電話番号 ０７９－２３３－５３５３ 

※廃棄物のお持込は１７：００までとなります 

 ごみ袋のご注文は上記営業時間内にご連絡お願い申し上げます 

 


